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UNIVERSITAS ESA UNGGUL
FAKULTAS ILMU-ILMU KESEHATAN
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510  
021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248 
Website: www.esaunggul.ac.id, email: info@esaunggul.ac.id

JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)
Semester Ganjil 2020 - 2021

Mata kuliah : Administrasi dan Kebijakan Kesehatan (2 sks) Ruang :
Kode : KSM234 Kelas : KJ101 Dosen : GISELY VIONALITA
Prodi : Kesehatan Masyarakat Semester : 1

NO Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan Mahasiswa
Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Kesan Dosen Jml Mhs Do

1
Selasa
22-9-20

20:40-
22:20

Selasa
22-9-20

20:40-
22:20 Pengantar Administrasi Kebijakan Kesehatan 54  

2
Selasa
29-9-20

20:40-
22:20

Selasa
29-9-20

20:40-
22:20 Organisasi Kesehatan 50  

3
Selasa
6-10-20

20:40-
22:20

Selasa
6-10-20

20:40-
22:20 Manajemen Pelayanan Kesehatan 51  

4
Selasa
13-10-

20

20:40-
22:20

Selasa
13-10-

20

20:40-
22:20 Upaya Kesehatan Perorangan dan Masyarakat 54  

5
Selasa
20-10-

20

20:40-
22:20

Selasa
20-10-

20

20:40-
22:20 Masalah Mutu pelayanan 47  

6
Selasa
27-10-

20

20:40-
22:20

Selasa
27-10-

20

20:40-
22:20 Perencanaan dan Evaluasi Kesehatan 46  

7
Selasa
3-11-20

20:40-
22:20

Selasa
3-11-20

20:40-
22:20 Pengorganisasian dan Review I 52  
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JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)
Semester Ganjil 2020 - 2021

Mata kuliah : Administrasi dan Kebijakan Kesehatan (2 sks) Ruang :
Kode : KSM234 Kelas : KJ101 Dosen : GISELY VIONALITA
Prodi : Kesehatan Masyarakat Semester : 1

NO Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan Mahasiswa
Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Kesan Dosen Jml Mhs Do

8
Selasa

24-11-20
20:40-
22:20

Selasa
24-11-20

20:40-
22:20 Pembiayaan Kesehatan 49  

9
Selasa
1-12-20

20:40-
22:20

Selasa
1-12-20

20:40-
22:20 Mutu Pelayanan Kesehatan 48  

10
Selasa
8-12-20

20:40-
22:20

Selasa
8-12-20

20:40-
22:20 Pendekatan Sistem 50  

11
Selasa
15-12-

20

20:40-
22:20

Selasa
15-12-

20

20:40-
22:20 Penggerakkan dan pemberdayaan Masyarakat 46  

12
Selasa
5-1-21

20:40-
22:20

Selasa
5-1-21

20:40-
22:20 Sistem Kesehatan Nasional 47  

13
Selasa
12-1-21

20:40-
22:20

Selasa
12-1-21

20:40-
22:20 Evaluasi Program Kesehatan 48  

14
Selasa
19-1-21

20:40-
22:20

Selasa
19-1-21

20:40-
22:20 Kebijakan Kesehatan dan Review II 48  
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Nama Mata Kuliah : Administrasi dan Kebijakan Kesehatan Dosen : GISELY VIONALITA (7211)

Kode MK dan Kelas : KSM 234 (KJ101)

Jadwal dan Ruang : Selasa, 20:40 - 22:20 ()

Jumlah Mahasiswa : 55

Semester : SEMESTER GANJIL 2020 - 2021

Untuk mengisi absensi, diharuskan mengisi jurnal pada pertemuan yang diinginkan. Untuk mengisi jurnal perkuliahan klik di sini.

Upload File Scan Absensi Sebagai Bukti Absen Manual

  Upload : No file chosenChoose File  Upload

No.No. NIMNIM NamaNama

Perkuliahan KePerkuliahan Ke

11 22 33 44 55 66 77 88 99 1010 1111 1212 1313 1414

2222  
SepSep

2929  
SepSep

0606  
OktOkt

1313  
OktOkt

2020  
OktOkt

2727  
OktOkt

0303  
NovNov

2424  
NovNov

0101  
DesDes

0808  
DesDes

1515  
DesDes

0505  
JanJan

1212  
JanJan

1919  
JanJan

1. 20200301083 ELSHA PALUPI H H H H H H H H H H H H H H

2. 20200301084 VIKA WULANDARI H H H H H H H H H H H H H H

3. 20200301085 ANNISA RIZQI MEILANI H H H H H H H H H H H H H H

4. 20200301086 TATA MARTHA H H H H H H H H H H H H H H

5. 20200301088 MITA ROSADI H H H H H H H H H H H H H H

6. 20200301089 NIKEN EKA KURNIATI H H H H H H H H H H H H H H

7. 20200301090 EVA MARIA LUMBANTOBING H H H A A A A A A A A A A A

8. 20200301091 RIVAL ALFIA H H H H H H H H H H H H H H

9. 20200301092 AFIFAH AFIN NURMANTIEN H H H H H H H H H H H H H H

10. 20200301093 RENI MARLINA H H H H H H H H H H H H H H

11. 20200301094 SESILIA M. UN H H H H H H H H H H H H H H

12. 20200301095 ANGELIA WIDI YUNIARTI H H H H H H H H H H H H H H

13. 20200301096 SRIKANDI ATMA LYEN H H H H A H H H H H H H A A

14. 20200301098 ZOLANDA NURMAITA H H H H H H H H H H H H H H

15. 20200301099 KARTIKA HAFIFAH ISMI H H H H H H H H H H H A H H

16. 20200301101 DYAN AYU KUESDYANRINI H H H H H H H H H H H H H H

17. 20200301102 NURZHABRINA H H H H H H H H H H H H H H

18. 20200301103 AMALIA FAHIRA DEWANTI H H H H H H H H H H H H H H

19. 20200301104 NOVIA LANJELA H H H H H H H H H H H H H H

20. 20200301105 DENI IRFANTO H H H H A A H H H H A H H H

21. 20200301108 GUNAWAN H. AHMAD H H H H A A A A A A A A A A

22. 20200301113 SRI HAPIPATURIZKIAH H H H H H H H H H H H H H H

23. 20200301114 FANI ANZELIKA PURBA H H H H H H H H H H H H H H

24. 20200301119 SOPI LAILA H H H H H H H H H H H H H H

25. 20200301120 ERNA SOFYANTI H H H H H H H H H H H H H H

26. 20200301122 NURLITA SARI H H H H H A H H H H H H H H

27. 20200301123 DEVI GULTOM H H H H H H H H H H H H H H

28. 20200301124 USHLIFATUL JANNAH SETYADI H H H H H H H H H H H H H H

29. 20200301125 SHELLA PEBERIANI BR GINTING H H H H A A A A A A A H A A

30. 20200301126 ANNISA KHAIRANI H H H H H H H H H H H H H H

31. 20200301127 UCI MEGAWATI H H H H H H H H H H H H H H

32. 20200301128 NOVIA WARDANA H H H H H A H H A H A A A H

33. 20200301129 TIARA REKSA ANDINI H H H H H H H H H H H H H H

34. 20200301130 REYZA EVIANA H H H H H H H H H H H H H H

35. 20200301132 EKA SETIYANI H H H H H H H H H H H H H H

36. 20200301133 MOCHAMMAD REZA PAHLEVI H H H H H H H H H H H H H H

Menu Data Perkuliahan (Adm) Perkuliahan (Dosen) Jabatan Khusus (Dosen) Implementasi K-2017
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37. 20200301134 NADA MAGHFIRA AULIAA H H H H A A H A H H H H H H

38. 20200301135 NANDA ALFIOLICA H H H H H H H H H H H H H H

39. 20200301136 LIDIA SARY H H H H A A H A A A A A A A

40. 20200301137 DWI UTAMI LESTARI H H H H H H H H H H H H H H

41. 20200301138 SELLA RISKA ARIYANI H H H H H H H H H H H H H H

42. 20200301139 MILLENIA RAMADHANI H H H H H H H H H H H H H A

43. 20200301144 GAYUHITA PUTRI MAHARANI H H H H H H H H H H H H H H

44. 20200301146 CHASSIA DEBORA H H H H H H H H H H H H H H

45. 20200301147 CHRISTABELA ANNA WIDYASTUTI H H H H H H H H H H H H H H

46. 20200301148 ANGELIA PROFITA ELSHADDAY H H H H H H H H H H A A H H

47. 20200301150 WINDA BOLA ADHIRAGA H H H H H H H H H H H H H H

48. 20200301151 DEFI ARLIA H H H H H H H H H H H H H H

49. 20200301153 MUTIYA FARRAS NAJLA H H H H A A H A H H H H H H

50. 20200301154 ADELLA DWI AYU NINGSIH H H H H H H H H H H H H H H

51. 20200301155 AYU DWI ARINI PUTRI H H H H H H H H A A A A A A

52. 20200301156 RENI SETYANINGRUM H H H H H H H H H H H H H H

53. 20200301158 AZZAHRA JULIA HENDRIYANTI H H H H H H H H H H H H H H

54. 20200301160 LIDYA HEALTHY SARAGIH H H H H H H H H H H H H H H

55. 20200301161 BAYU MARIA INDRADINI H H H H H H H H H H H H H H

Simpan
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UNIVERSITAS ESA UNGGUL
FAKULTAS ILMU-ILMU KESEHATAN
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NILAI AKHIR
Semester Ganjil 2020 - 2021

Kode : KSM234 Kelas : KJ101 Dosen : GISELY VIONALITA
Matakuliah : Administrasi dan Kebijakan Kesehatan  
Prodi : Kesehatan Masyarakat  

No N I M Nama Mahasiswa UTS tugasonline quizonline UAS absensi NA Nilai Akhir
25 % 25 % 15 % 25 % 10 % Angka Huruf

1 20200301083 Elsha Palupi 77 77,79 84,29 80 100 81,34 4,00 A
2 20200301084 Vika Wulandari 75 74,93 65,71 79 100 77,09 3,70 A-
3 20200301085 Annisa Rizqi Meilani 78 76,57 81,43 80 100 80,85 4,00 A
4 20200301086 Tata Martha 78 76,07 70 79 100 78,77 3,70 A-
5 20200301088 Mita Rosadi 77 77,14 72,86 80 100 79,47 3,70 A-
6 20200301089 Niken Eka Kurniati 78 77,29 82,86 80 100 81,25 4,00 A
7 20200301090 Eva Maria Lumbantobing 0 0 0 0 21,43 2,14 0,00 E
8 20200301091 Rival Alfia 77 76,07 78,57 79 100 79,81 3,70 A-
9 20200301092 Afifah Afin Nurmantien 78 76,29 67,14 80 100 78,64 3,70 A-

10 20200301093 Reni Marlina 79 76,71 77,14 82 100 81 4,00 A
11 20200301094 Sesilia M. Un 76 76,43 84,29 80 100 80,75 4,00 A
12 20200301095 Angelia Widi Yuniarti 76 76,29 68,57 80 100 78,36 3,70 A-
13 20200301096 Srikandi Atma Lyen 75 59,29 54,29 80 78,57 69,57 3,00 B
14 20200301098 Zolanda Nurmaita 78 76,93 67,14 80 100 78,8 3,70 A-
15 20200301099 Kartika Hafifah Ismi 78 70,64 52,86 80 92,86 74,38 3,30 B+
16 20200301101 Dyan Ayu Kuesdyanrini 78 76,79 80 82 100 81,2 4,00 A
17 20200301102 Nurzhabrina 79 77,14 65,71 80 100 78,9 3,70 A-
18 20200301103 Amalia Fahira Dewanti 76 76,79 84,29 78 100 80,34 4,00 A
19 20200301104 Novia Lanjela 78 77,86 81,43 79 100 80,93 4,00 A
20 20200301105 Deni Irfanto 65 59,57 58,57 68 78,57 64,79 2,30 C+
21 20200301108 Gunawan H. Ahmad 76 16,36 44,29 0 28,57 32,59 0,00 E
22 20200301113 Sri Hapipaturizkiah 77 76,5 68,57 80 100 78,67 3,70 A-
23 20200301114 Fani Anzelika Purba 77 75,43 71,43 70 100 76,32 3,30 B+
24 20200301119 Sopi Laila 77 77,5 75,71 79 100 79,74 3,70 A-
25 20200301120 Erna Sofyanti 77 77 72,86 80 100 79,43 3,70 A-
26 20200301122 Nurlita Sari 78 71,29 67,14 78 92,86 76,18 3,30 B+
27 20200301123 Devi Gultom 77 71,29 72,86 80 100 78 3,70 A-
28 20200301124 Ushlifatul Jannah Setyadi 78 77,07 81,43 79 100 80,73 4,00 A
29 20200301125 Shella Peberiani Br Ginting 0 10,86 17,14 72 35,71 26,86 0,00 E
30 20200301126 Annisa Khairani 78 76,64 84,29 80 100 81,3 4,00 A
31 20200301127 Uci Megawati 78 76,14 71,43 80 100 79,25 3,70 A-
32 20200301128 Novia Wardana 0 37,79 32,86 79 64,29 40,56 0,00 E
33 20200301129 Tiara Reksa Andini 76 76 87,14 80 100 81,07 4,00 A
34 20200301130 Reyza Eviana 79 76,57 75,71 80 100 80,25 4,00 A
35 20200301132 Eka Setiyani 78 77,43 77,14 80 100 80,43 4,00 A
36 20200301133 Mochammad Reza Pahlevi 75 76,07 77,14 80 100 79,34 3,70 A-
37 20200301134 Nada Maghfira Auliaa 76 59 41,43 77 78,57 67,07 2,70 B-
38 20200301135 Nanda Alfiolica 74 74,5 74,29 77 100 77,52 3,70 A-
39 20200301136 Lidia Sary 77 21,64 11,43 0 35,71 29,94 0,00 E
40 20200301137 Dwi Utami Lestari 77 77 82,86 80 100 80,93 4,00 A
41 20200301138 Sella Riska Ariyani 78 75,14 57,14 79 100 76,61 3,30 B+
42 20200301139 Millenia Ramadhani 74 71,07 64,29 78 92,86 74,7 3,30 B+
43 20200301144 Gayuhita Putri Maharani 75 76,21 72,86 79 100 78,48 3,70 A-
44 20200301146 Chassia Debora 78 76,57 65,71 79 100 78,25 3,70 A-
45 20200301147 Christabela Anna Widyastuti 77 77,71 91,43 81 100 82,64 4,00 A
46 20200301148 Angelia Profita Elshadday 0 65,21 60 70 85,71 51,37 1,00 D



2/26/2021 Nilai Akhir

https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=rep_nilai 2/2

UNIVERSITAS ESA UNGGUL
FAKULTAS ILMU-ILMU KESEHATAN
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510  
021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248 
Website: www.esaunggul.ac.id, email: info@esaunggul.ac.id

UNIVERSITAS ESA UNGGUL
FAKULTAS ILMU-ILMU KESEHATAN
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510  
021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248 
Website: www.esaunggul.ac.id, email: info@esaunggul.ac.id

NILAI AKHIR
Semester Ganjil 2020 - 2021

Kode : KSM234 Kelas : KJ101 Dosen : GISELY VIONALITA
Matakuliah : Administrasi dan Kebijakan Kesehatan  
Prodi : Kesehatan Masyarakat  

No N I M Nama Mahasiswa UTS tugasonline quizonline UAS absensi NA Nilai Akhir
25 % 25 % 15 % 25 % 10 % Angka Huruf

47 20200301150 Winda Bola Adhiraga 78 77,14 87,14 79 100 81,61 4,00 A
48 20200301151 Defi Arlia 78 75,71 85,71 81 100 81,54 4,00 A
49 20200301153 Mutiya Farras Najla 78 52,21 62,86 80 78,57 69,84 3,00 B
50 20200301154 Adella Dwi Ayu Ningsih 79 77,93 78,57 80 100 81,02 4,00 A
51 20200301155 Ayu Dwi Arini Putri 77 44,71 44,29 0 57,14 42,78 0,00 E
52 20200301156 Reni Setyaningrum 78 77,21 74,29 80 100 79,94 3,70 A-
53 20200301158 Azzahra Julia Hendriyanti 76 76,79 87,14 80 100 81,27 4,00 A
54 20200301160 Lidya Healthy Saragih 78 77,43 71,43 80 100 79,57 3,70 A-
55 20200301161 Bayu Maria Indradini 79 76,79 78,57 80 100 80,74 4,00 A

Ket:   PF = Performance   TGS = Tugas
Saya menyatakan bahwa nilai yang tercetak di atas adalah BENAR dan dapat dipertanggungjawabkan. Dengan ini saya menetapkan bahwa nilai tersebut SAH dan
merupakan NILAI AKHIR.
Mengetahui, Jakarta, ........................................
Ketua Program Studi Dosen Pembina / Pengawas,

 

GISELY VIONALITA
NIP. NIP. 7211

25 Feb 2021

Putri Han
PUTRI HANDAYANI

Putri Han
6981


